otras características del inmueble que no puedan ser apreciadas en una visita
normal de inspección física.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada TO 6 AP 202 39.47 M2 $3,592,285.00 100.00% $141,787,488.95

TOTALES 100% $141,787,488

Valor en letras Ciento cuarenta y un millones setecientos ochenta y siete mil cuatrocientos
ochenta y ocho Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $141,787,488
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

ESTE ADQUIRIO POR COMPRA  A ANA ELVIRA RUIZ

GOMEZ POR ESCRITURA 2324 DE 17-05-68 NOTARIA 1 DE BOGOTA. -

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: URBANO

2) TV 112D 64D 35 TO 6 AP 202 (DIRECCION CATASTRAL)

1) TRANSVERSAL 112 C #64 D-15 TORRE 6 APARTAMENTO DOSCIENTOS DOS (202) CONJUNTO RESIDENCIAL CAMINO DE ENGATIVA SECTOR 1.

P.H.

DETERMINACION DEL INMUEBLE: 

DESTINACION ECONOMICA: 

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integración y otros)

50C - 1653101

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 16-01-2006 Radicación: